Дата                                                                               Подпись

Генеральному Консулу

Россиийской Федерации в Гамбурге

А.Е. Шарашкину

от________________________________________

Паспорт № ________________________________

Паспорт болельщика № _____________________

_________________________________________________________

_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу Вас принять решение о выдаче двукратной гуманитарной визы

моему(-ей)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

(степень родства, фамилия, имя, дата рождения, номер паспорта),

следующему(-ей) совместно со мной в Российскую Федерацию

с________________ 2018 г. по _________________ 2018 г..

с________________________по________________________г.

Datum                                                                            Unterschrift

An das Generalkonsulat der

Russischen Föderation in Hamburg

Von ____________________________________

Reisepass № _____________________________

Fan-ID №________________________________

ANTRAG

       Hiermit bitte ich um eine Ausstellung eines zweimaligen humanitären Visums

für  meinen/meine

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

(Verwandtschaftsgrad, Vorname, Nachname, Geburtsdatum, Passnummer),

der/die mit mir zusammen vom_____________________2018

bis____________________2018 in die Russische Föderation reist.

с________________________по________________________г.